PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.03.
        23
        328
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении доклада о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, за 2022 год
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления     в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2020          № 2041 «Об утверждении требований к подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 45, 52 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 12-173 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого мунциипального района» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, за 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить доклад о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, за 2022 год на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                   А.Н. Заднепровская